Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240

Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 047/2022 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação de Inscrições DEFERIDAS dos candidatos ao Concurso de Residência Multiprofissional
em Saúde e em Área Profissional de Saúde no Programa de Residência Médico- Veterinária,
aberto pelo Edital nº028/2022- COREMU, conforme segue:

Nº de Inscrição Candidato

43/2022-DMV Ana Laura Varoneli da Silva

36/2022-DMV Ana Paula Farinha Bósio

7/2022-DMV Anna Caroliny Caires

9/2022-DMV Bruna Eduarda Dias Sarrano

48/2022-DMV Bruno Jerônimo Malpelli

10\2022 - DMV Carlos Roberto Atanazio Alves Junior

50/2022-DMV Cibele Cristina Tavares da Cunha

2/2022-DMV Danielly de Campos Rocha

18/2022-DMV Felipe Sueo de Freitas Suzuki

53/2022-DMV Gabriela de Almeida

5/2022-DMV Giovanna Arissa Yonemura

52/2022-DMV Guilherme Bonafin de Souza

46/2022-DMV Henrique Zem Chequin Sprengel

31/2022-DMV Isabela Karolina da Rocha Silva

44/2022 - DMV Ítalo Morelli Miacri Souza

20/2022-DMV Jessica Priscila da Paz

21/2022-DMV João Luis Domingues Ferreira

30/2022-DMV João Victor Gallo de Paulo

1/2022-DMV Juliana Dotto Corghi

6/2022 - DMV Karen Fernanda da Silva

38/2022 - DMV Katelyn Cristina Prado

45/2022 - DMV Kelli Cristina Silva da Rocha

32/2022-DMV Lara Silva Jandrey Marques Benites

22/2022-DMV Letícia Coelho Araújo

11/2022 - DMV Letícia Mendes Ribeiro

42/2022-DMV Lohayne Silveira Santana Fernandes

33/2022 - DMV Lucas Matheus Silva Alves

34/2022-DMV Marcio Brito Mathias

25/2022-DMV Maria Eduarda Baddini Montanha Teixeira

26/2022-DMV Marília Mainardes Breda

28/2022-DMV Mateus Bernardy

37/2022 Nathalia Degani Ramos dos Santos

3/2022-DMV Rafael Christian dos Santos Pedro

39/2022 - DMV Sergio Henrique de Oliveira Rodrigues

40/2022 Stephani Talia Nardoni Venâncio

35/2022-DMV Tais Antonieta De Mello Zigowski

http://www.coremu.uem.br/

Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240

Internet: www.coremu.uem.br

4/2022-DMV Thiago Benetti de Oliveira

14/2022-DMV Vitor Cabral Pimentel

16/2022 - DMV Wilian Antunes da Silva

12/2022-DMV Yuki Maria Moreira Macedo Saijo

Art. 2º- A relação de Inscrições INDEFERIDAS dos candidatos ao Concurso de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional de Saúde no Programa de Residência
Médico- Veterinária, aberto pelo Edital nº028/2022- COREMU, por não cumprir o item 2.5 do
edital, conforme segue:

Nº de
Inscrição

Candidato Situação ou Motivo do Indeferimento

47/2022-
DMV

Lucimar Cecilia Klein Vieira
Não apresentou Histórico escolar de
Graduação

Art. 3º- Conforme o Edital 028/2022 Coremu, a Prova Objetiva irá ocorrer no dia o dia 06 de dezembro de

2022, com início às 08h00min e término às 11h00mim, no Anfiteatro do CAU. Conforme o item
3 do referido edital, a porta de acesso ao local de realização da prova será aberta às 07h20min e
fechada às 07h50min, estando impedido de ingressar na sala o candidato que chegar ao local de
prova após o horário estipulado, independente da justificativa apresentada.

Maringá, 28 de Novembro de 2022.

____________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU

http://www.coremu.uem.br/